Spielplan fiir den U15 (Jg.2011 u. jiinger) - Hallencup der Sportfreunde 02
Reutlingen am Samstag, den 17.01.2026 in der BZN Sporthalle Rommelsbach

(Wittumstr. 37).

Spielzeit 1 x 10 Minuten

Gruppeneinteilung:

Gruppe A

TSV Betzingen C1

SV Sillenbuch

TSG Reutlingen
TSV Striimpfelbach

SGM ZHH**

*SGM FC Mittelstadt/TV Bempflingen

Gruppe B

TSV Plattenhardt

JSG Bad Boll Voralb

TSV Betzingen C2
SGM Mittelstadt*

SGM Oppenweiler***

**SGM TSV Holzmaden/Zell/Hattenhofen
***SGM Oppenweiler/Sulzbach

Sp. Gr.

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17

>PO®®P>P>POE>PD>DPEE>I>OED> D>

Zeit

14.10
14.21
14.32
14.43
14.54
15.05
15.16
15.27
15.38
15.49
16.00
16.11
16.22
16.33
16.44
16.55
17.06

Paarung

TSV Betzingen C1
TSG Reutlingen
TSV Plattenhardt
TSV Betzingen C2
SGM ZHH

SV Sillenbuch

SGM Oppenweiler
JSG Bad Boll Voralb
TSV Striimpfelbach
TSV Betzingen C1
SGM Mittelstadt
TSV Plattenhardt
SV Sillenbuch

TSG Reutlingen

JSG Bad Boll Voralb
TSV Betzingen C2
TSV Striimpfelbach

SV Sillenbuch

TSV Striimpfelbach
JSG Bad Boll Voralb
SGM Mittelstadt
TSV Betzingen C1
TSG Reutlingen
TSV Plattenhardt
TSV Betzingen C2
SGM ZHH

TSG Reutlingen
SGM Oppenweiler
TSV Betzingen C2
TSV Striimpfelbach
SGM ZHH

SGM Mittelstadt
SGM Oppenweiler
TSV Betzingen C1



18
19
20

21

22

23

24

25

H1

H2

P5

P3

P1

17.17
17.28
17.39

18.00

18.11

18.22

18.33

18.44

SGM ZHH
SGM Mittelstadt
SGM Oppenweiler

SV Sillenbuch
TSV Plattenhardt
JSG Bad Boll Voralb

Halbfinale

Sieger Gr. A Zweiter Gr. B
Sieger Gr.B Zweiter Gr. A
Spiel um Platz 5 und 6

Dritter Gr. A Dritter Gr. B

Spiel um Platz 3 und 4

Verlierer H1

Verlierer H2

Finale

Sieger H1

Sieger H2

AnschlieRend Siegerehrung!



