

**Spielplan für den U15 (Jg.2011 u. jünger) - Hallencup der Sportfreunde 02  
Reutlingen am Samstag, den 17.01.2026 in der BZN Sporthalle Rommelsbach  
(Wittumstr. 37).**

**Spielzeit 1 x 10 Minuten**

**Gruppeneinteilung:**

<b>Gruppe A</b>	<b>Gruppe B</b>
TSV Betzingen C1	TSV Plattenhardt
SV Sillenbuch	JSG Bad Boll Voralb
TSG Reutlingen	TSV Betzingen C2
TSV Strümpfelbach	SGM Mittelstadt*
SGM ZHH**	SGM Oppenweiler***

**\*SGM FC Mittelstadt/TV Bempflingen**

**\*\*SGM TSV Holzmaden/Zell/Hattenhofen**

**\*\*\*SGM Oppenweiler/Sulzbach**

<b>Sp. Gr.</b>	<b>Zeit</b>	<b>Paarung</b>		<b>Erg.</b>
01	A 14.10	TSV Betzingen C1	- SV Sillenbuch	__ : __
02	A 14.21	TSG Reutlingen	- TSV Strümpfelbach	__ : __
03	B 14.32	TSV Plattenhardt	- JSG Bad Boll Voralb	__ : __
04	B 14.43	TSV Betzingen C2	- SGM Mittelstadt	__ : __
05	A 14.54	SGM ZHH	- TSV Betzingen C1	__ : __
06	A 15.05	SV Sillenbuch	- TSG Reutlingen	__ : __
07	B 15.16	SGM Oppenweiler	- TSV Plattenhardt	__ : __
08	B 15.27	JSG Bad Boll Voralb	- TSV Betzingen C2	__ : __
09	A 15.38	TSV Strümpfelbach	- SGM ZHH	__ : __
10	A 15.49	TSV Betzingen C1	- TSG Reutlingen	__ : __
11	B 16.00	SGM Mittelstadt	- SGM Oppenweiler	__ : __
12	B 16.11	TSV Plattenhardt	- TSV Betzingen C2	__ : __
13	A 16.22	SV Sillenbuch	- TSV Strümpfelbach	__ : __
14	A 16.33	TSG Reutlingen	- SGM ZHH	__ : __
15	B 16.44	JSG Bad Boll Voralb	- SGM Mittelstadt	__ : __
16	B 16.55	TSV Betzingen C2	- SGM Oppenweiler	__ : __
17	A 17.06	TSV Strümpfelbach	- TSV Betzingen C1	__ : __

18	A	17.17	SGM ZHH	-	SV Sillenbuch	__	:	__
19	B	17.28	SGM Mittelstadt	-	TSV Plattenhardt	__	:	__
20	B	17.39	SGM Oppenweiler	-	JSG Bad Boll Voralb	__	:	__

### Halbfinale

21	H1	18.00	Sieger Gr. A	-	Zweiter Gr. B	_____	:	_____
22	H2	18.11	Sieger Gr. B	-	Zweiter Gr. A	_____	:	_____

### Spiel um Platz 5 und 6

23	P5	18.22	Dritter Gr. A	-	Dritter Gr. B	_____	:	_____
----	----	-------	---------------	---	---------------	-------	---	-------

### Spiel um Platz 3 und 4

24	P3	18.33	Verlierer H1	-	Verlierer H2	_____	:	_____
----	----	-------	--------------	---	--------------	-------	---	-------

### Finale

25	P1	18.44	Sieger H1	-	Sieger H2	_____	:	_____
----	----	-------	-----------	---	-----------	-------	---	-------

Anschließend Siegerehrung!